
COMUNE DI MOTTA VISCONTI
Provincia di Milano

Piazza San Rocco n°9

DECRETO SINDACALE N.   9 DEL 21/05/2024

OGGETTO: CONFERIMENTO RESPONSABILITÀ DEL SETTORE GESTIONE DEL

TERRITORIO  E  TITOLARITÀ  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  AL

GEOM. FRANCHI SIMONE.

IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n.43 del 13/05/2024 è stato

disposto, in esito alla procedura di mobilità volontaria, il trasferimento presso il Comune di

Assago  (MI),  a  far  data  dall’1/06/2024,  della  dipendente  Geom.  Alberico  Damaris

Barbara,  Funzionario  Servizi  Tecnici,  Area  dei  Funzionari  ed  E.Q.,  Responsabile  del

Settore Gestione del Territorio; 

VISTO l’attuale assetto  organizzativo in cui sono previste le figure dei Responsabili  di

Settore titolari di Posizione Organizzativa (P.O.) nel numero di cinque;

ATTESO che l’individuazione di dette figure rientra nei poteri di nomina del Sindaco;

VISTO l’articolo 50, comma 10 del D.lgs. n. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali);

RICHIAMATO l’articolo 19 del CCNL del 16/11/2022;

VISTO il CCNL del Comparto Funzioni Locali, triennio 2019-2021;



RITENUTO di dover conferire la Responsabilità del Settore Gestione del Territorio e la

titolarità  della  posizione  organizzativa  al  Geom.  Franchi  Simone  con  decorrenza

01/06/2024, 

D E C R E T A

1. Di conferire al Geom. Franchi Simone, profilo professione di Funzionario Servizi

Tecnici, Area dei Funzionari ed E. Q., la Responsabilità del Settore Gestione del

Territorio e la titolarità della Posizione Organizzativa dall’1/06/2024;

2. Di  demandare  al  Responsabile  dell’Ufficio  Personale  la  quantificazione  della

retribuzione sulla base della pesatura di prossima attuazione, in applicazione del

nuovo sistema di valutazione introdotto con il “Regolamento sull’Ordinamento degli

Uffici e dei Servizi” approvato il 09/06/2023 con Atto Giuntale n.53;

3. La  notifica  al  Geom.  Franchi  Simone,  Responsabile  del  Settore  Gestione  del

Territorio del presente atto;

4. Di demandare al Responsabile della Trasparenza, il conseguente aggiornamento

della sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Sindaco
De Giuli Primo Paolo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n 445 e del D.lgs. 7 marzo 2005 n 82 e norme collegate il quale sostituisce il
testo cartaceo e la firma autografa


